בכך יהא כדי לצמצם הישנות עבירות פליליות בעתיד וכן ליתן מענה טיפולי

ולו באופן חלקי לנאשם. כך גם יש לאפשר לנאשם בהתאם לנהלים להמשיך לעבוד במסגרת מאסרו.

ניתן צו כללי ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעתם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט